（記載箇所）

○住所及び氏名（名称）

○「区分」欄のうち、太線の枠内

（添付書類）

○被災証明書

○修理業者の領収書及び明細書（登録番号、修理内容、修理日のわかるもの）

○任意保険の保険証の写し

○保険金等の受取りを証する書類の写しなど（受け取った方のみ）

還付が生じた場合の振込先口座

金融機関・支店名 預金種別 口座番号 口座名義

銀   行

金庫・組合

農協・漁協

本店

支店

本所

支所

  （フリガナ）

（注）振込先の口座は、申請者の氏名又は名称と同じ名義のものにしてください。

災害による自動車税（種別割）軽減申請書

年  月  日

香川県県税事務所長  殿

申請者

住  所

氏名（名 称）

                     連絡先電話番号

 災害による自動車税の種別割の軽減について、香川県税条例第 91条第１項の規定により、次のとおり

申請します。

区    分 損 害 を 生 じ 、 修 繕 を 要 し た 自 動 車

登 録 番 号

損害を生じた額（修繕代金） ①                              円

保 険 金 ・ 損 害 賠 償 金 等 ②                              円

① ― ②                                円

被 災 年 月 日                      年    月    日

軽減を受けようとする理由

軽 減 申 請 内 訳

課 税 年 度

税         額                   円

軽   減   申   請   額                   円